
UCHWAŁA NR XL/24/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 marca 2018 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umowy dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2018r. 
poz. 121 i 50), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie  zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  
zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest grunt oznaczony działką nr 790 o pow. 192 m2, 
położony w Żarach przy ulicy Szpitalnej z  T-Mobile Polska S.A z siedziba w  Warszawie.Wymieniona 
nieruchomość,  na której posadowiona jest wieża telekomunikacyjna przeznaczona jest do dalszej dzierżawy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 95DC1531-6D06-4093-9E62-72E0309F4544. Uchwalony Strona 1




